divine inense. Et nihilominus parata est tibi
societas dulcis et amabilis ut tibi cogati-
deat. Illic enim erit Jesus cum patre et spiritu san-
cto. Illic maria cum florifero exercitu virginum.
Illic apostoli, martyres, confessores, et omnium ele-
ctorum celestis exercitus. Miserabilis proorsus
quanta nobilissime societati non fuerit sociatus.
Valde mortuum habet desiderium qui huic so-
cietati iungi non desiderat. Sed tu o preclarissi-
ma dei famula scio te quidem desiderare christum
ad hoc te nititur totis viribus quomodo regis eterni
possis iungi consortiis et amplexibus. et nunc exci-
ta cor tuum et animam tuam et erige totum cor tuum
et cogita quantum potes. Si enim singula bo-
na delectabilia sunt, cogita mente quam bonum sit
illud delectabile, quod prinet iocunditatem om-
nium bonorum. Si bona est vita creata quam bo-
na est vita creatrix. Si iocunda est salus facta
quam iocunda est salus que fecit omnem salutem. Qui
hoc bene fruetur, quod erit illi et quid non erit, cer-
te quicquid vellet hoc erit tibi. quicquid nollet
hoc non erit. Tibi quippe erunt bona corporis et
anime, qualia nec oculi vidit nec auris audi-
vit nec cor hominis intellexit. Cur ergo famu-
la dei per multa vagaris querendo bona anime,
tue et corporis tui. Ama unum bonum in quo sunt
omnium sufficit, desidera simplex bonum quod
est omne bonum et satis est. Tibi est quod amas
mater mea, quod desideras ergo beata. Tibi est
quicquid amas quicquid desideras. Si te dele-
ctat pulchritudo, fulgebunt iusti sicut sol. Si
delectat longas salubris vitas, tibi est sana eter-
nitas, quia iusti in perpetuum vivunt, et salus iustorum
eterna. Si te delectat satietas, satiabimur
cum apparuerit gloria dei. Si ebrietas, inebri-
abimur ab ubertate domus tue. Si te dele-
ctat dulcis melodia, tibi angelorum chori con-
cinunt alla laudantes. Si te delectat amicitia
tibi sancti diligunt deum plus quam seipsum et deo di-
ligit suos plus quam se ipsi. Si concordia delectaris
omnibus illis erit una voluntas quia nulla erit
tibi nisi dei voluntas. Si te delectat honor et
divitiae, deo ancillas suas et suos suos bonos
et fideles super multa constituit imo filii et filie dei
vocabuntur, et erunt tibi ipsi hereditas dei. Illi
quidem heredes dei, coheredes autem christi. Quale
autem vel quantum gaudium ubi tale actuatum est bonum.
Terre domine ihesu nec oculi vidit nec auris audi-
vit nec cor hominis ascendit in hac vita quantum
amabunt te beati et de te gaudebunt in illa beata vi-
ta. Quotiescumque quisque deum amat, tunc tibi de
deo gaudebit. Ergo habet multum ama ut multum